HandrauchmelderProduktdatenblatt
Zubehör
Handrauchmelder
Rauchabzugstaster HRM - Zur Auslösung der Anlage im
Brandfall
■ Auswahl verschiedener Farben und Materialtypen für die jeweiligen
Einsatzgebiete
■ Zur Komfortablen Inbetriebnahme lässt sich die Platine entnehmen

4 / 7 PD-05/2023 - DE/de
HandrauchmelderProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
HRM – 3 K –OR –AS
| | | | |
1 2 3 4 5
1  Typ
   Keine Eintragung: Ohne
HRM  Handrauchmelder
2  Variante
   Keine Eintragung: Ohne
3  Durchgang Taster & LED
4  Separat Taster & LED
3  Material
   Keine Eintragung: Ohne
M  Metall
K  Kunststoff
4  Farbe
   Keine Eintragung: Ohne
GR  Grau
GE  Gelb
OR  Orange
5  Feldbus-Anbindung
   Keine Eintragung: Ohne
AS  AS-interface
   Keine Eintragung: Ohne
M  Metall
K  Kunststoff
5 / 7 PD-05/2023 - DE/de
HandrauchmelderProduktdatenblatt
Variante H B T
HRM-3K-OR 125 125 37
HRM-3K-GE 125 125 37
HRM-3K-GR 125 125 37
HRM-3M-OR 125 125 37
HRM-3M-GE 125 125 37
HRM-3M-GR 125 125 37
HRM-4K-OR 125 125 37
HRM-3K-OR-AS 125 125 37
Abmessungen
6 / 7 PD-05/2023 - DE/de
HandrauchmelderProduktdatenblatt
Anlage befindet sich im betriebsbereiten Zustand
Störmeldung der Anlage
Anlage befindet sich im Zustand Entrauchung
Reset-Taster für Systemreset
Symbolbeschreibung
7 / 7 PD-05/2023 - DE/de